Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. n° 10/4288-SEMADIDGD/GM

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

l
i.:1 ADMI~ISTRAÇÃO

Ri PREFEITrJiRAI NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 14 de dezembro de 2022

Assunto: Encaminha Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de
Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/4277, 10/4278, 10/4279, 10/4280,
10/4281, 10/4282, 10/4283, 104285, 10/4286 e 10/4287.

Atenciosamente,

Ctll IR I Ill\/( íP,L uf \mll tif'ioiNl.íJ
PROTO[OLO

DOe .\'11 Y~ o 01-dl.. d1: ó2 ~

1 6 DEI. 2022

, ~..' t ..' •••••..

&'ZM~
-------------- www.novohamburgo.rs.gov.br

Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone: (51)3097,9400
Contribua com os Fundos l'vlunicipais da Criança e Adolescente elou dos Direitos e Cidadania ejo Idoso. Doe Sangue. DC"JeÓrgãos, Doe Meeiu!a Óssea, SALVE Ut.•.'A VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br